
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ТЕТЕКС - СКОПЈЕ Стадион АМС Тетово сабота, 04-03-2017, 14:00ч Спасе Панџак Охрид

2. НОВАЦИ - АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ Стадион Новаци сабота, 04-03-2017, 14:00ч Никола Џорлев Струмица

3. ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ГФК ВАРДАР НЕГОТИНО Стадион Велазерими, Кичево сабота, 04-03-2017, 14:00ч Александар Златаревски Скопје

4. МЕТАЛУРГ - ЕУРОМИЛК ГЛ Стадион Железарница, Скопје сабота, 04-03-2017, 14:00ч Зоран Јовановиќ Валандово

5. ХОРИЗОНТ - ФК Тиквеш 1930 Кавадарци Стадион „Кукуш“ Турново среда, 08-03-2017, 14:00ч Љупчо Ѓорѓиевски Кочани

НАПОМЕНА: Натпреварот ХОРИЗОНТ - ГФК ТИКВЕШ 1930(ЉУБАНЦИ 1974) се игра на 08.03.2017. поради реконструкција на  

соблекувалните и службените простории на стадионот „Кукуш“ во Турново

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2016-2017

15. коло


